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BAŞLIK 
2024-2025 Eğitim Yılı Bahar Dönemi Havacılık Yönetimi Bölüm Toplantısı 

 
GÜNDEM MADDELERİ 

1.  2024-2025 Bahar dönemi için planlamaların yapılması. 
2.  Gerçekleştirilecek gezi etkinliklerinin görüşülmesi. 
3.  Derse girecek akademik personelin görüşlerinin alınması. 

 
KAPSAM 

25 Şubat 2025 tarihinde Havacılık Yönetimi Bölümü akademik personeli için düzenlenen 
toplantıda, bölümün öğretim süreci ve mevcut dönem ile ilgili önemli değerlendirmeler 
yapılmıştır.  

Toplantının açılış konuşmasını yapan Havacılık Yönetimi Bölüm Başkanı Doç. Dr. İnan 
Eryılmaz, hem dönem boyunca uygulanan eğitim politikaları hem de ders işleyişlerine dair 
kapsamlı bir değerlendirme sunmuştur. Akademik personelin katkılarıyla daha verimli ve 
etkili bir eğitim süreci yaratmayı amaçlayan ve bunun özelinde mevcut ders materyallerinin 
yanı sıra öğrencilerin derse aktif katılımını teşvik edici yenilikçi yaklaşımların kullanılması 
gerektiğini vurgulamıştır. Öğrencilerin derse daha fazla katılım gösterebilmesi için interaktif 
eğitim araçlarının ve teknolojinin etkin bir şekilde kullanılmasının önemini belirtmiştir. 
Öğrencilere yönelik TÜBİTAK projelerine, özellikle 2209-A ve 2209-B destek 
programlarına katılımının önemini vurgulamıştır. Bu projelere katılımın, öğrencilere bilimsel 
düşünme ve araştırma becerilerini geliştirme fırsatı sunduğunu ve ayrıca, öğrencilerin bu 
projelere başvurabilmeleri için gerekli hazırlıkları yapabilmeleri adına akademik personelin 
desteğini vurgulamıştır. 

Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Alper Dalkıran ise derslerin etkinliği ve öğrencilerin 
başarıları üzerinde önemli bir faktör olarak devamsızlık konusuna değinmiştir. 
Devamsızlığın öğrencilerin öğrenme süreçleri üzerindeki olumsuz etkilerini vurgulamış ve 
düzenli katılımın eğitimdeki başarının anahtarı olduğuna dikkat çekmiştir. Öğrencilerin derse 
katılımının yalnızca ders içeriğini anlamaları açısından değil, aynı zamanda akademik 
gelişimleri ve etkileşimli öğrenme süreçleri için de kritik olduğunu vurgulamıştır. 
Öğrencilerin devamsızlık durumlarının düzenli olarak izlenmesi gerekliliğini belirtmiştir. 
Havacılık ve Uzay Topluluğu akademik danışmanı olarak öğrencilerin topluluk 
aktivitelerinde aktif rol alarak, sektöre dair daha derin bir anlayış geliştirebileceğini ve bu 
etkinliklerin öğrencilere pratik deneyimler kazandırabileceğini belirtmiştir. IFTE 
Uluslararası Havacılık Eğitim Fuarı 2025 teknik gezisi için planlamalar yapıldığından 
bahsetmiştir. 

1.sınıf öğrenci temsilcisi Nehir Pınar Kâhya ve 2.sınıf öğrenci temsilcisi Ahmet Yıldız 
özellikle sınavlar sırasında zamanın izlenmesi ve zaman yönetiminin daha etkin bir şekilde 
yapılabilmesi amacıyla sınıflarda duvar saati eksikliğinin giderilmesi isteğinde 
bulunmuşlardır. Duvar saati eksikliğinin giderilmesi, sınıf ortamında öğrencilerin dikkatinin 
dağılmadan, planlanan program dâhilinde eğitim ve sınav süreçlerini yönetmelerine olanak 
tanıyacağını belirtmişlerdir. Ayrıca bilgisayar laboratuvarlarında daha etkin ve verimli bir 
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eğitim ortamı sağlanabilmesi adına, tekerlekli hareketli bir mobil tahta talebi gündeme 
getirilmiştir. Mobil tahtaların laboratuvarlarda daha fazla esneklik ve etkileşim sağlayacağını 
düşünerek ve bu tür materyallerin sağlanmasının eğitim kalitesini artıracağını 
vurgulamışlardır. 

Toplantıya Katılanların Adı Soyadı Katılım Durumu 

Doç. Dr. İnan ERYILMAZ Katıldı 

Doç. Dr. İnci POLAT SESLİOKUYUCU İzinli 

Doç. Dr. Alper DALKIRAN Katıldı 

Dr. Öğr. Üyesi Osman S. SESLİOKUYUCU İzinli 

Dr. Öğr. Üyesi Sevil ÇULHA ÜNAL Katıldı 

Öğr. Gör. Dr. Zehra KILINÇ Katıldı 

Öğr. Gör. Dr. Demet DAĞLI Katıldı 

Öğr. Gör. Dr. Muhammed Fatih AKSARAYLI Katıldı 

Tugay ÖNEY Katıldı 

Arş. Gör. Büşra YILDIRIM Katıldı 

Arş. Gör. Zafer ŞİMŞEK Katıldı 

1.Sınıf Temsilcisi Nehir Pınar KAHYA Katıldı 

2.Sınıf Temsilcisi Ahmet YILDIZ Katıldı 
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